
Tab. 51  Vysoké školy soukromé ‐ školy, studenti ‐ časová řada 2006 ‐ 2015

2006 38 31 376 18 582 4 686 11 590 19 827 26 336 5 075 –

2007 42 41 302 24 773 5 920 14 905 26 439 33 681 7 656 7

2008 43 49 528 29 960 7 133 17 202 32 380 39 933 9 651 21

2009 43 56 536 34 625 9 025 20 376 36 208 44 579 11 966 57

2010 42 57 324 35 490 9 767 21 213 36 152 43 819 13 445 76

2011 43 53 725 33 015 9 418 21 132 32 643 40 472 13 210 100

2012 44 48 344 29 466 8 546 21 067 27 353 35 715 12 624 102

2013 45 43 509 26 268 7 780 20 296 23 297 31 479 12 013 106

2014 43 39 414 23 847 6 927 18 917 20 560 28 098 11 273 99

2015 41 34 795 20 730 6 335 17 568 17 291 25 691 9 051 89

index změny2) 1,08 1,11 1,12 1,35 1,52 0,87 0,98 1,78 x
1)  není součtem za jednotlivé studijní programy a formy studia, protože  jeden student může souběžně studovat více studijních programů v různých formách studia
2)  zahrnuje magisterské studijní programy klasické i magisterské studijní programy navazující
3)  index změny mezi roky 2006 a 2015;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
Značka "–" je tam, kde se údaj nevyskytuje 
Značka "x" je tam, kde údaj není možné uvést z logických důvodů.

distanční 
a kombinované bakalářský magisterský2) doktorský 

rok školy

studenti

celkem1)

z toho z toho dle formy studia z toho dle studijního programu

ženy cizinci prezenční


